

Referat Rotarymøte 1. Juni

Foredrag av Uno Arnesen, Byen Vår

President Thomes Trømborg åpner møtet.

Informerer om neste møte som blir hyggelkveld på Hov, kl 1800.

Hilde informerer om Global Grant prosjektet, et samarbeidsprosjekt mellom flere Rotaryklubber i sørfylket, søknaden ble ferdigstilt, signert og sendt i går. Det går ut på å bygge en vannledning på 2 mil som skal en landsby i Uganda rent vann, totalt ca 5000 personer får rent vann.

Finn Gjems takker for gave på sin 80 årsdag.

Uno Arnesen forteller:

Byen vår er en privat medlemsorganisasjon med over 1000 medlemmer fordelt på innbyggere, næringsliv og lag/foreninger.

Det er 3 heltidsansatte, utover det er det innleide eller frivillige som bidrar ved behov.

Startet opp i 1993, utgangspunktet var handel, har utviklet seg mot trivsel, kultur og samarbeid på alle fronter i lokalmiljøet. Fokus på kjærlighet til Kongsvinger by.

Totalomsetning er ca 4 mill, og Byen Vår i Kongsvinger er Norges 6 største Byen Vår forening i Norge, målt på omsetning.

Byen vår administrerer 30-40 årlige arrangementer. Det er mange tradisjonsrike som går fra år til år. Heller mange gode enn få perfekte.

Eks: Marken, Kongsvingerdagene, Kremmertorg, Sentrumsløpet, Julemarked, 17 Mai på festningen, Julegater, Barnas dag, Liv i leiren, Hallovenn, etc

Gir ut Kongsvingerguiden hver måned, lansert Kongsvingerkortet og jobber med prosjekt Kongsvinger 2050.

Ellers andre oppgaver: årets servicepris, møtearena for frittstående butikker, julegatebelysning, kurs/kompetanse/foredrag, billettsalg, prosjekter med kommunen, utleie av utstyr, servicekontor/arrangementer, mm

25 års jubileum i 2019 med mange arrangementer.

Uno reklamerer for hjemmesiden iregionen.no en nettside med egen arrangementkalender og butikkoversikt, anbefaler alle å gå inn og sjekke siden.

Coronatiden har vært utfordrende, med færre arrangementer og permitteringer, men økonomien har bedret seg.

Nye aktiviteter har vært: Streaming konserter, allsang på Festningen, prosjekt institusjoner, juletresalg, frisbeegolf, fengselsmuseet og hele Norge svømmer. Sistnevnte er et arrangement førstkommande søndag og er direktesendt program på NRK fra Vingersjøen.

Uno forteller at dem ikke har noen spesiell strategi, men tar utfordringer på løpende bånd, for innbyggernes sin skyld.

Uno: Just Do It. Du klarer det, det er nok av unnskyldninger for ikke å gjøre det.

Inge Langrekken

Referent